
 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA Nº 079, DE 21 DE MAIO DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais e de acordo com o disposto no artigo nº. 135, §1º e 2º da Consolidação 
das Leis do Trabalho, resolve: 

Art. 1º Conceder férias regulamentares no mês de junho de 2025 aos funcionários: 

• TATIANA SILVA PES, no período de 04 de junho de 2025 a 18 de junho de 2025, 
devendo a mesma retornar ao trabalho no dia 19 de junho de 2025; 

• ALEX HENRY OLIVIER PINTO, no período de 16 de junho de 2025 a 30 de junho de 
2025, devendo o mesmo retornar ao trabalho no dia 01 de julho de 2025; 

• GABRIEL JORDY NASCIMENTO FIGUEIREDO, no período de 16 de junho de 2025 a 30 
de junho de 2025, devendo o mesmo retornar ao trabalho no dia 01 de julho de 2025; 

• KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO, no período de 25 de junho de 2025 a 14 de julho 
de 2025, devendo a mesma retornar ao trabalho no dia 15 de julho de 2025; 

• LUCIANO COUTINHO ALMEIDA, no período de 25 de junho de 2025 a 10 de julho de 
2025, devendo o mesmo retornar ao trabalho no dia 11 de julho de 2025; 

• MÁRCIO CORDOVIL COUTO PONTES FERREIRA, no período de 30 de junho de 2025 
a 14 de julho de 2025, devendo o mesmo retornar ao trabalho no dia 15 de julho de 2025; 

 

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

  
 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

